
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
36 
25 
88 
92 
35 
79 
52 
57 
70 
262 
47 
66 
34 
15 
23 
48 
77 
19 

Nome 
Kaka Fumaca 
Pedro Valiente 
Eduardo Burr 
Vh Fotografo 
Wilson Chefinho 
Diego Haddad 
Everton Lempke 
William Maik 
Fernando Amorim 
Patrik Rigotti 
Diego Salvador 
Edgardo EDG 66 
Vaguiner Trindade 
Nick Antunes 
Charles Edward 
Pablo Rocha 
Marcos Kawasaki 
Vinicius Guisso 

Classe 
GP 600 
GP 600 
GP 600 
GP 600 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - MASTER 
GP 600 - LIGHT 

Melhor Tempo 
1:59.688 
2:02.659 
2:03.535 
2:03.947 
2:05.139 
2:05.241 
2:05.310 
2:05.680 
2:06.478 
2:06.809 
2:07.957 
2:08.087 
2:09.796 
2:09.801 
2:11.546 
2:13.328 
2:13.640 
2:13.968 

na volta. 
1 
3 
2 
5 
3 
5 
2 
3 
2 
3 
2 
5 
5 
3 
3 
2 
5 
3 

Diff 

2.971 
3.847 
4.259 
5.451 
5.553 
5.622 
5.992 
6.790 
7.121 
8.269 
8.399 
10.108 
10.113 
11.858 
13.640 
13.952 
14.280 

Espaço 

2.971 
0.876 
0.412 
1.192 
0.102 
0.069 
0.370 
0.798 
0.331 
1.148 
0.130 
1.709 
0.005 
1.745 
1.782 
0.312 
0.328 

Voltas 
2 
3 
2 
5 
5 
5 
3 
4 
5 
4 
3 
5 
5 
3 
5 
3 
5 
3 

Total Tempo 
6:34.548 
9:22.810 
13:56.626 
14:09.255 
13:58.052 
13:37.042 
9:42.134 
12:26.104 
13:52.070 
14:37.207 
9:49.766 
14:31.256 
14:05.170 
10:02.595 
16:22.351 
13:23.777 
14:36.891 
10:38.862 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 07/10/2023 08:57:18 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
   Gp600 

sab - Gp600 1º CLassificatorio 

Qualificação iniciado em 8:08:10 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

07/10/2023 08:00 


